
UCHWAŁA NR XXIX/201/2013
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/37/03 Rady Gminy Grodziec z dnia 16 kwietnia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 

594) w związku z art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/37/03 Rady Gminy Grodziec z dnia 16 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Piniecka

Id: KFRIP-EPSZN-MKCTK-RCQWM-JFSHH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UZASADNIENIE do Uchwały Nr XXIX/201/2013 RADY GMINY GRODZIEC z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
w sprawie uchylenia uchwały nr V/37/03 Rady Gminy Grodziec z dnia 16 kwietnia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody Rada Gminy Grodziec uwzględniła wniosek Prokuratora Rejonowego 
w Koninie z dnia 28 maja 2013 roku o uchylenie uchwały nr V/37/03 Rady Gminy Grodziec z dnia 16 kwietnia 
2003 roku w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody, albowiem od daty przyjęcia tej uchwały, przez 
ponad 10 lat, wprowadzono szereg zmian ustawowych, których ten akt prawa miejscowego nie uwzględnia. 
Konsekwencją uchwały uchylającej będzie rozpoczęcie pracy nad przyjęciem założeń do nowego Regulaminu, 
który zgodnie z aktualnymi wymogami prawnymi, będzie obejmował również kwestie dotyczące odprowadzania 
ścieków. 

Id: KFRIP-EPSZN-MKCTK-RCQWM-JFSHH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



